
2025 BMW X7 M60i xDrive

Couleur Ext.:
Couleur Int.:

TOTAL des KMS:
Garantie:

Mise en service:
NIV

Statut:
Statut sp.:

475 - Noir Saphir Métallisé 
VATQ - Garnissage Des Siè
90 (anticipé)
4 years / 80,000 km

6833
New
NA

Type de carosseri
VUS

Transmission
Automatic

Type de carb.
Essence

Révélation d'Échange:
Année Marque Modèle

NIV
KMs

Couleur
Privilège/Remise payable à

Privilège/Remise
Valeur(s) Assignée(s)
Vers. init. d'Échange 

Payable au Client

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

En tant que vendeur de mon véhicule, je 
déclare qu'au meilleur de ma 
connaissance, le système de coussins 
gonflables de ce véhicule fonctionne, et 
qu'il n'a jamais été remplacé ou modifié 
de quelques façon que ce soit. Je déclare
  que mon véhicule d'échange n'a jamais 
été endommagé ou impliqué dans un 
accident pendant le temps ou je le 
conduisais, et j'ignore s'il l'a été 
précédemment. La lecture de l'odomètre 
représente fidèlement la vraie distance 
parcourue par mon véhicule.
X____________

Les prix sont valables uniquement au cours du mois indiqué sur la cotation, sauf indication contraire.  
Toutes les cotations sont sujettes à l'approbation de la Direction (et bureau de crédit si applicable).  Le 
vendeur n'est pas autorisé à approuver cette cotation.  Le véhicule d’échange est sujet à une autre 
inspection au moment de l'accomplissement de cette transaction.  En tant que vendeur de mon 
véhicule, je suis responsable du déboursement du solde qui reste à payer et de son exactitude. Les 
conditions de vente standard de la SAAQ s'appliquent.
J’ai lu les conditions inscrites sur ce document et les CONDITIONS  SUPPLÉMENTAIRES les 
accompagnants qui complètent cette entente, j’admets que vous ne m’avez pas fait de promesses, qu’il
 n’y a aucune autre condition en relation avec cette entente, à l’exception des notes ajoutées dans 
cette entente et que celle-ci sera valide uniquement lorsqu’elle sera signée par un de vos représentants
 autorisés.
Je reconnais que vous, le concessionnaire, pouvez utiliser l’information fournie par OE, et qu’elle soit 
partagée avec des entreprises associés dans le but de ; i) accomplir des services selon ma demande, 
ii) me fournir de l’information sur vos produits et services, iii) produire des statistiques qui ne vous 
identifieront pas. Je consens à vous fournir cette information et à son usage. Je peux à tout moment, 
par écrit, retirer mon consentement. X___________

JE / NOUS OFFRONS PAR LA PRÉSENTE  D'ACHETER LE VÉHICULE CI-DESSUS  ASSUJETTI AUX 
MODALITÉS ET AUX CONDITIONS TELLES QU'EXPRIMÉES DANS CET ACCORD.

X___________________________________________ X___________________________________________
Acceptation du Conces./ # de Reg Copyright 2025 ONE-EIGHTY CORP.

Options PDSF
33EM - X7 M60i xDrive
Maintenance planifiée sans frais 3 ans/60 000
Z1Q - Ensemble Privilège
ZPZ - Groupe M Sport Pro
1FH - 22inch Wheels, V-Spoke, 755M, Jet Black, HP
3AC - Attelage De Remorque
4MC - Garniture En Fibre De Carbone
4NM - Groupe Air Ambiant
6F1 - Chaîne Audio Ambiophonique Bowers & Wilki
475 - Noir Saphir Métallisé
VATQ - BMW Individual Tartufo Merino Leather

PDSF Total:
Prix de Vente

Options & Frais du Conces.
Barrures de Roues

Essence N
Frais de Transport & Préparation

Frais administratif concessionnaire
Taxe d'Accise

Droits de pneus
Taxe fédérale sur le luxe

Antivol BMW 4 ans
Prix de vente Total:

Moins: Allocation d'Échange
PLUS: Deficit de Loc. sur l'Échange

Différence Nette:
TPS:
TVQ:

Solde dû sur Échange/Remise en Argent:
Prix d'Achat Total:

Moins le Dépôt: ()
Montant dû à la Livraison:

Frais d'immatricul. du véh. non-inclus

$132,000.00
$0.00

$6,500.00
$1,500.00

$500.00
$1,250.00
$1,000.00

$400.00
$5,500.00

$0.00
$3,900.00

$152,550.00
$152,550.00

$120.00
$0.00

$2,675.00
$745.00
$100.00

$18.00
$11,401.40

$799.00
$168,408.40

$0.00
$0.00

$168,408.40
$8,420.42

$16,798.74
$0.00

$193,627.56
$0.00

$193,627.56

, La taxe de luxe a été appliquée

Commentaires:


