2025 BMW X7 M60i xI	Drive	
Couleur Ext.:	475 - Noir Saphir Métallisé	Type de carosser
Couleur Int.:	VATQ - Garnissage Des Siè	VUS
TOTAL des KMS:	90 (anticipé)	
Garantie:	4 years / 80,000 km	
Mise en service:		
NIV	6833	Transmission Automatic
Statut:	New	Type de carb.
Statut sp.:	NA	Essence

Révélation d'Échange:				
Année Marque Modèle				
NIV		En tant que vendeur de mon véhicule, je		
KMs		déclare qu'au meilleur de ma connaissance, le système de coussins		
Couleur		gonflables de ce véhicule fonctionne, et		
Privilège/Remise payable à		qu'il n'a jamais été remplacé ou modifié de quelques façon que ce soit. Je déclare		
Privilège/Remise	\$0.00	que mon véhicule d'échange n'a jamais		
Valeur(s) Assignée(s)	\$0.00	été endommagé ou impliqué dans un accident pendant le temps ou je le		
Vers. init. d'Échange	\$0.00	conduisais, et j'ignore s'il l'a été		
Payable au Client	\$0.00	précédemment. La lecture de l'odomètre représente fidèlement la vraie distance		
		parcourue par mon véhicule.		
		X		

Les prix sont valables uniquement au cours du mois indiqué sur la cotation, sauf indication contraire. Toutes les cotations sont sujettes à l'approbation de la Direction (et bureau de crédit si applicable). Le vendeur n'est pas autorisé à approuver cette cotation. Le véhicule d'échange est sujet à une autre inspection au moment de l'accomplissement de cette transaction. En tant que vendeur de mon véhicule, je suis responsable du déboursement du solde qui reste à payer et de son exactitude. Les conditions de vente standard de la SAAQ s'appliquent.

J'ai lu les conditions inscrites sur ce document et les CONDITIONS SUPPLÉMENTAIRES les accompagnants qui complètent cette entente, j'admets que vous ne m'avez pas fait de promesses, qu'il n'y a aucune autre condition en relation avec cette entente, à l'exception des notes ajoutées dans cette entente et que celle-ci sera valide uniquement lorsqu'elle sera signée par un de vos représentants autorisés.

Je reconnais que vous, le concessionnaire, pouvez utiliser l'information fournie par OE, et qu'elle soit partagée avec des entreprises associés dans le but de ; i) accomplir des services selon ma demande, ii) me fournir de l'information sur vos produits et services, iii) produire des statistiques qui ne vous identifieront pas. Je consens à vous fournir cette information et à son usage. Je peux à tout moment, par écrit, retirer mon consentement. X_____

JE / NOUS OFFRONS PAR LA PRÉSENTE D'ACHETER LE VÉHICULE CI-DESSUS ASSUJETTI AUX MODALITÉS ET AUX CONDITIONS TELLES QU'EXPRIMÉES DANS CET ACCORD.

Options PDSF	
33EM - X7 M60i xDrive	\$132,000.00
Maintenance planifiée sans frais 3 ans/60 000	\$0.00
Z1Q - Ensemble Privilège	\$6,500.00
ZPZ - Groupe M Sport Pro	\$1,500.00
1FH - 22inch Wheels, V-Spoke, 755M, Jet Black, HP	\$500.00
3AC - Attelage De Remorque	\$1,250.00
4MC - Garniture En Fibre De Carbone	\$1,000.00
4NM - Groupe Air Ambiant	\$400.00
6F1 - Chaîne Audio Ambiophonique Bowers & Wilki	\$5,500.00
475 - Noir Saphir Métallisé VATQ - BMW Individual Tartufo Merino Leather	\$0.00
	\$3,900.00
PDSF Total:	\$152,550.00
Prix de Vente	\$152,550.00
Options & Frais du Conces.	
Barrures de Roues	\$120.00
Essence N	\$0.00
Frais de Transport & Préparation	\$2,675.00
Frais administratif concessionnaire	\$745.00
Taxe d'Accise	\$100.00
Droits de pneus	\$18.00
Taxe fédérale sur le luxe	\$11,401.40
Antivol BMW 4 ans	\$799.00
Prix de vente Total:	\$168,408.40
Moins: Allocation d'Échange	\$0.00
PLUS: Deficit de Loc. sur l'Échange	\$0.00
Différence Nette:	\$168,408.40
TPS:	\$8,420.42
TVQ:	\$16,798.74
Solde dû sur Échange/Remise en Argent:	\$0.00
Prix d'Achat Total:	\$193,627.56
Moins le Dépôt: ()	\$0.00
Montant dû à la Livraison:	\$193,627.56
Frais d'immatricul. du véh. non-inclus	

Commentaires:		
La taxe de luxe a été appliquée		

X_____ Acceptation du Conces./# de Reg